衆議院議員　林じゅん「女性のための集い」

　　　少子化担当大臣　猪口　邦子　トークショー

　　　☆子供たちに未来を！子育て再就職☆

　　　記
日時：18年9月30日（土）午後1時40分会場　午後2時開始

場所：鎌倉芸術館　3階集会室

参加料：1,000円（ティー＆ケーキをお楽しみ下さい）

お名前 ご住所 電話番号

〒

〒

連絡先：

　謹啓　皆様には日頃より格別のご支援をいただき、林じゅん衆議院議員は国会
で働かせていただき一年となりました。

林じゅん事務所（TEL0467-43-0925/
FAX 0467-43-0926)

猪口　邦子　プロフィール
衆議院議員で第3次小泉改造内閣の内閣府特命担当大臣（少子化・男女共同参画担当）。前職は上智大学教授。軍
縮会議日本政府代表部特命全権大使。軍縮会議議長（ジュネーブ）。夫は政治学者の猪口孝氏。
主な著書「ポスト覇権システムと日本の選択」「戦争と平和」「政治学のすすめ」他。

仕事と子育ての両立や子供を産みやすい環境づくりなど体験談をふまえ、お話を
いただき、会場ではケーキとティーをいただきながら、和やかな雰囲気で日頃の
皆様の疑問やご意見を何でもぶつけていただきたいと思います。

私たちにとって身近な「暮らしの安心・安全」を守るため、子育て支援をはじ
め、年金、医療、介護など全力で取り組んでおります。こうした問題をわかりや
すく語ろうと、この度は当選同期でもあります、少子化・男女共同参画担当大臣
でご活躍の猪口邦子衆議院議員をお招きし、トークショーを開催いたします。

※準備の関係上、お手数ですが、お電話もしくはファックスにて9月25日までにご連絡を頂
きたくお願い申し上げます。

一人でも多くの皆様にお集まりいただきたく、万障お繰り合わせの上、ご出席賜
りますようご案内を申し上げます。

（鎌倉市大船6-1-2　TEL：0467-48-5500）